52. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Rezultati skupin

Mesto Tekmovalec/ka Izobrazevalna ustanova Mentor/-ica

KLAVIRSKI DUO - 1. a

1. Klavirski duo Glasbena $ola Fran Korun Kozeljski Velenje Katja Zli¢ar Marin, Tea
Plazl
Dunja Kovacevi¢

Nusa Mesarec

2. Duo Pikema Glasbena Sola Hrastnik Tjasa Sketako

Razpotnik
Pika Jazbec

Ema Peklar

3. Klavirski duo Glasbena $ola skladateljev Ipavcev Sentjur Mojca Eferl
Zoja Eferl
Neza Jager

4.  Kiavirski duo GS Brezice Glasbena $ola Brezice Darija Stanovi¢
Julija Ferencak
Miha Knez

5. Klavirski duo Glasbena $ola Litija - Smartno Olena Novosel
Evelina Staut
Eva Bizjak

6. Kiavirski duo TP Glasbena $ola Franca Sturma Jasna Gorensek
Viktor Trajkovski
Tian Pirnat

7.  Klavirski duo Glasbena Sola Slovenska Bistrica Skof/Demiyanenko
Jerneja Kirn
Nusa Spec

8. Pomladniduo Neza & Jurij  Glasbena $ola Slovenske Konjice Vesna Govedi¢
Neza Kodri¢
Jurij Trinik

9.  Klavirski duo Glasbena $ola Vinka Vodopivca Ajdovscina Divna Jandri¢
Anika Trost
Karmen Koren

Ocena 1

Jerneja
Grebensek

99

97

98

96

95

96

94

93

92

Ocena 2

Denis Masliuk

99

98

97

97

96

95

94

93

92

Ocena 3

Séti
Szobonya
Eméke

99

98

97

96

96

95

94

93

92

Ocena 4

Sk.tocke Plaketa

99,00

97,67

97,33

96,33

95,67

95,33

94,00

93,00

92,00

Nagrada

Zlata 1.

Zlata 2.

Zlata 3.

Zlata

Zlata

Zlata

Srebrna

Srebrna

Srebrna

Stran 1 od 2
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10.  Kliavirski duo Glasbena $ola Gornja Radgona Suzana Djoki¢
Lunca Novak
Katarina Horvat

11.  Klavirski duo Emily & Zarja  Glasbena $ola Koper - Podruznica Piran Bojan Glavina
Emily Tomse
Zarja Markaé’|

Predsednik/-ca Zirije:

Vodja 'f kmovanja:

Ocena 1
92

92

Ocena 2
92

92

Ocena 3
92

92

Ocena 4

Sk.to¢ke Plaketa

92,00

92,00

Srebrna

Srebrna

Stran 2 od 2



